CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

02 PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

DIÁRIAS-CIVIL

Manutenção do Gabinete

13

3 3.90.14.00

04.122.0052.2060.0000

VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATÉ A DATA VALOR DESTA LIQUIDAÇÃO SALDO A LIQUIDAR

1.350,00 1.350,00 1 350,00 0,00

mVALOR A SER PAGO R$ í?

um mil, trezentos e cinquenta reais *♦*●*»

DESCONTOS

TOTAL DE DESCONTOS 0,00

10/09/2025LIQUIDAÇÃO AUTORIZADA EM

A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAÇÃO. FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

DATA

EMITIDO EM

r

IVAN PRUDENCÍO DA SILVA
ASSESSOR DE RELA.ÇÕES INSTITUCIONAIS E PLANEJA

[...]

● A concessão foi justificada e instruída conforme os parâmetros

regulamentares.

III - DECISÃO

Diante do exposto, encaminha-se a Secretaria Municipal de Administração para

análise do requerimento de concessão de 03 [três diárias] RENATO DE

SOUSA SANTOS no valor individual de R$ 1.350,00 (mil trezentos e cinquenta

reais) ocupante do cargo de PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, lotado na

Prefeitura Municipal DE COLINAS - MA, correspondente ao deslocamento oficial

para a cidade de São Luís - MA, no período que compreende de 10 a 12 de

setembro de 2025, com a finalidade de resolver assuntos importantes